
Uchwała Nr III/8/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.  
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 69.403,00   złotych w:
1) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  oraz wydatki  związane z  ich poborem,  rozdział  75615 Wpływy z  podatku rolnego,  podatku leśnego,  
podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych  jednostek 
organizacyjnych § 0310 Podatek od nieruchomości  o kwotę 43.000,00 złotych,
2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  oraz wydatki  związane z  ich poborem,  rozdział  75616 Wpływy z  podatku rolnego,  podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych § 0320 Podatek rolny o kwotę 5.080,00 złotych,
3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o 
kwotę 405,00 złotych,
4) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 8.000,00 złotych,
5)  w  dz.  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdział  90020  Wpływy i  wydatki  związane  z  
gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0400 Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 918,00 złotych, 
6) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 Pozostała działalność § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i  
darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 12.000,00 złotych,

§ 2
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 3.229.487,00   złotych w:
1) w dz.  600 Transport  i  łączność, rozdział  60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3  
oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 254.895,00 złotych,
2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność  §  6207 Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę  
343.917,00 złotych,
3) w dz.  900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska,  rozdział  90003 Oczyszczanie miast  i  wsi  § 6205 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
o kwotę 2.012.737,00 złotych,
4)w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt.  3 oraz ust 3 pkt.  5 i  6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 617.938,00  złotych,

§ 3
Zwiększa  się wydatki budżetowe o łączną kwotę 69.403,00  złotych w:
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność:
w pozycji wydatki bieżące  o kwotę 16.000,00 zł,
- wydatki związane z realizacja zadań statutowych  - 16.000,00 zł
2) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):



w pozycji wydatki bieżące  o kwotę 40.998,00 zł,
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 40.998,00 zł
3) w dz. 851 ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi:
w pozycji wydatki bieżące  o kwotę 405,00 zł,
- wydatki związane z realizacja zadań statutowych  - 405,00 zł
4) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 Pozostała działalność 
w pozycji wydatki bieżące  o kwotę 12.000,00 zł,
- wydatki związane z realizacja zadań statutowych  - 12.000,00 zł

§ 4
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 2.156.000,00  złotych w
1)dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 2.156.000,00 zł,

§ 5
Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/449/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 
grudnia 2009 roku w zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6
Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/449/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 
grudnia 2009 roku w zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 7
Zmienia się treść § 9  i 10 w uchwale Nr XXXVIII/449/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2009 
roku i otrzymują brzmienie: 

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:
1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 2 do uchwały) w wysokości - 16.655.949,00 zł,
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 3) – 12.724.316 zł.
§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy:
1) inwestycyjne w latach 2010-2012  ujęte w załączniku Nr 2 do uchwały,
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych ujętych w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 8
1. Dochody budżetowe  na 2010 rok po zmianach w wysokości –  21.468.090,10 złotych z tego: 
- dochody własne –  17.972.576,23 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych – 3.495.513,87 złotych
2. Wydatki budżetowe na 2010 rok po zmianach w wysokości – 27.285.736,85 złotych z tego:
- na realizację zadań własnych –  23.790.222,98 złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.495.513,87 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.289.000,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 7.106.646,75  złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 6.144.984,00 złotych,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 961.662,75 złotych.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                         



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr III/8/2010 z dnia 30.12.2010 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2010 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2010 r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 7.106.646,75
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6.144.984,00
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
5. Inne źródła (wolne środki) § 4 § 955 961.662,75

Rozchody ogółem: 1.289.000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1.289.000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


